[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

            REQUERIMENTO Nº        /2017

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar ao  Ilmo. Sr. Eduardo Zornoff, Gerente Institucional da Elektro de nossa cidade, para que nos informe sobre a possibilidade de realizar os reparo e manutenção da rede elétrica  na extensão da Rua Capitão João Cidade no bairro Santa Cruz, pois vários postes encontram-se com as lâmpadas queimadas. Solicitamos também, que nos informe o prazo para conclusão do mesmo.

                    JUSTIFICATIVA

Este Vereador vem recebendo inúmeras reclamações dos moradores que passam por este local a noite, e que devido haver varias lâmpadas queimadas, o local fica escuro, fator este que está gerando insegurança aos moradores e colocando os que transitam por ali em perigo de assaltos ou vandalismo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Abril de 2017
RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador Tatuí
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”